

**U9K Invest ApS**  
**Sølyst Allé 6, A, 2990 Nivå**

---

**Årsrapport for**  
**2018**

---

**CVR-nr. 27 95 69 47**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2019.

---

Lars Engelbreth Krogh Kristensen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

U9K Invest ApS  
Sølyst Allé 6, A  
2990 Nivå

CVR-nr.: 27 95 69 47  
Stiftet: 11. august 2004  
Hjemsted: Nivå  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
14. regnskabsår

**Direktion**

Lars Engelbreth Krogh Kristensen

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Øster Allé 42  
2100 København Ø

**Modervirksomhed**

U9K ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af ejendomme.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets nettoomsætning udgør 2.784 t.kr. mod 2.542 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.315 t.kr. mod 3.239 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Huslejeindtægter	2.784.099	2.542.216
Andre eksterne omkostninger	-724.114	-495.801
Omkostninger vedrørende investeringsejendomme	-839.621	-1.293.546
Værdiregulering af investeringsejendomme	2.155.272	4.982.295
<b>Bruttoresultat</b>	<b>3.375.636</b>	<b>5.735.164</b>
1 Personaleomkostninger	-142.354	-146.296
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>3.233.282</b>	<b>5.588.868</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.486.684	-1.496.863
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.746.598</b>	<b>4.092.005</b>
3 Skat af årets resultat	-432.000	-852.606
<b>Årets resultat</b>	<b>1.314.598</b>	<b>3.239.399</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.314.598	3.239.399
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.314.598</b>	<b>3.239.399</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Investeringsejendomme	51.450.000	49.200.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>51.450.000</u>	<u>49.200.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>51.450.000</u></b>	<b><u>49.200.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos lejere	601.172	839.973
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	185.394
	Andre tilgodehavender	119.865	128.424
	Periodeafgrænsningsposter	54.905	54.575
	Tilgodehavender i alt	<u>775.942</u>	<u>1.208.366</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>775.942</u></b>	<b><u>1.208.366</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>52.225.942</u></b>	<b><u>50.408.366</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2018	2017
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	11.204.890	9.890.284
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>11.329.890</u></b>	<b><u>10.015.284</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	4.049.000	3.617.000
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>4.049.000</u></b>	<b><u>3.617.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
7	Gæld til realkreditinstitutter	25.269.859	24.851.677
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>25.269.859</u>	<u>24.851.677</u>
	Gældsforpligtelser	568.000	519.000
	Gæld til pengeinstitutter	7.569.321	7.333.178
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	80.047	45.644
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.999.282	2.216.216
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	232.650	1.505.680
	Anden gæld	1.127.893	304.687
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.577.193</u>	<u>11.924.405</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>36.847.052</u></b>	<b><u>36.776.082</u></b>
	 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>52.225.942</u></b>	 <b><u>50.408.366</u></b>

**8 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	112.304	115.946
Pensioner	26.827	27.050
Andre omkostninger til social sikring	<u>3.223</u>	<u>3.300</u>
	<b><u>142.354</u></b>	<b><u>146.296</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	84.459	87.592
Andre finansielle omkostninger	<u>1.402.225</u>	<u>1.409.271</u>
	<b><u>1.486.684</u></b>	<b><u>1.496.863</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	-185.394
Årets regulering af udskudt skat	<u>432.000</u>	<u>1.038.000</u>
	<b><u>432.000</u></b>	<b><u>852.606</u></b>

## Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>4. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2018	28.994.971	29.102.266
Korrektion tidligere år	0	-125.000
Tilgang i årets løb	<u>94.728</u>	<u>17.705</u>
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b><u>29.089.699</u></b>	<b><u>28.994.971</u></b>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2018	20.205.029	15.097.734
Årets regulering til dagsværdi	2.155.272	4.982.295
Korrektion af tidligere regulering til dagsværdi	<u>0</u>	<u>125.000</u>
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2018</b>	<b><u>22.360.301</u></b>	<b><u>20.205.029</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b><u>51.450.000</u></b>	<b><u>49.200.000</u></b>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent	5,5%
Højeste afkastprocent	6,5%
Laveste afkastprocent	4,0%

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

En forøgelse af afkastkravet med 1 %-point vil betyde, at værdien af investeringsejendommene reduceres med 557 t.kr., under hensyntagen til gevinst på den tilhørende gæld. Egenkapitalen vil dermed blive reduceret fra de nuværende 11.330 t.kr. til 11.201 t.kr.

**Noter**

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125.000
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	9.890.292	6.650.885
Årets overførte overskud eller underskud	1.314.598	3.239.399
	<b><u>11.204.890</u></b>	<b><u>9.890.284</u></b>
<b>7. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	25.837.859	25.370.677
Heraf forfalder inden for 1 år	-568.000	-519.000
	<b><u>25.269.859</u></b>	<b><u>24.851.677</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>22.630.000</u>	<u>19.446.000</u>

**8. Eventualposter  
Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med U9K ApS, CVR-nr. 26 75 42 67 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 29 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.